MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

Página 1 de 2

EDITAL 01/2021 – PPGPsi

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA, NÍVEL MESTRADO

BIÊNIO 2021/2023 (2021.2)

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi), torna público o resultado da

homologação das inscrições referentes ao processo seletivo para o biênio 2021/2023 (2021.2).

AMPLA CONCORRÊNCIA:

N° INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 54806 DEFERIDO

2 54807 DEFERIDO

3 54813 DEFERIDO

4 54814 DEFERIDO

5 54829 DEFERIDO

6 54832 DEFERIDO

7 54833 DEFERIDO

8 54835 DEFERIDO

9 54840 DEFERIDO

10 54844 DEFERIDO

11 54846 DEFERIDO

12 54849 DEFERIDO

13 54867 DEFERIDO

14 54868 DEFERIDO

15 54875 DEFERIDO

16 54876 DEFERIDO

17 54878 DEFERIDO

18 54886 DEFERIDO

19 54888 DEFERIDO

20 54890 DEFERIDO

21 54834

INDEFERIDO

Motivo: Não enviou, por e-mail, documentação (item 2.4) exigida no item

2.3.

22 54864

INDEFERIDO

Motivo: Não enviou, por e-mail, o Requerimento de inscrição exigido no item

2.4 (b).

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

Página 2 de 2

N° INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

23 54869

INDEFERIDO

Motivo: Não enviou, por e-mail, o Requerimento de inscrição exigido no item

2.4 (b).

24 54879

INDEFERIDO

Motivos:

Não enviou, por e-mail, o Requerimento de inscrição exigido no item 2.4 (b).

Não enviou o projeto de pesquisa, por e-mail, exigido no item 2.4 (g).

25 54884

INDEFERIDO

Motivos:

Não enviou, por e-mail, o Requerimento de inscrição exigido no item 2.4 (b).

Não enviou, por e-mail, documentos pessoais exigidos no Item 2.4 (d).

O projeto recebido não está de acordo com o exigido no Item 2.4 (g).

26 54887

INDEFERIDO

Motivos:

Não enviou, por e-mail, comprovante de inscrição gerado pelo SIGAA,

exigido no item 2.4 (c).

27 54889

INDEFERIDO

Motivo: Não enviou, por e-mail, documentação (item 2.4) exigida no item

2.3.

Possível orientador sugerido não dispõe de vagas para este processo seletivo.

Parnaíba – PI, 31 de maio de 2021.

_______________________________________________

Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br